
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa z gatunku: Dąb szypułkowy (Quercus robur) 
o obwodzie 408 cm, uznanego za pomnik przyrody, określony liczbą porządkową 22 według 
załącznika do Rozporządzenia Nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu węgrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 
Nr 36 poz. 862). 

2. Lokalizacja pomnika przyrody na terenie działki ewidencyjnej nr 506/3, obręb Łochów, gmina 
Łochów, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na fakt, iż drzewo określone 
w ust. 1 utraciło wartości przyrodnicze ze względu, na które zostało ustanowione pomnikiem 
przyrody . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C2B703-39C0-4F59-B3E2-7FC40D54EC50. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/46/2024  
Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia 30 października 2024 r.  
w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody  
drzewa uznanego za pomnik przyrody 

 
Lokalizacja pomnika przyrody, którego dotyczy zniesienie formy ochrony przyrody 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C2B703-39C0-4F59-B3E2-7FC40D54EC50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


